Perg. med 2 Segl: 1. G. 431; 2. Lxxii 41. Johan Pederssøn Oxes Arkiv (AM. VI. 23). [6062

**Apr. 8.** Dorothea regina Dn. Carolo Ronnow ecclesie Otthoniensis episcopo. Primum<sup>a</sup> ad vacantem de jure et facto ecclesiam parochialem Nothmarck in terra nostra Alsia vestræ diocesis per mortem Dn. Johannis Selicks præsbiteri ultimi possessoris eiusdem nobis juspatronatus competit, et quia Dn. Mathiam Johannis præsbiterum vestræ diocesis propter virtutum eius merita invenimus prosequi[?], ipsum vestræ paternitati ad dictam ecclesiam obtinendam offerimus presentatum, obsecrantes, quatenus

ipsum[!] dictam ecclesiam cum animarum cura ac plenitudine juris canonici conferatis ipsumque ad eam et eius jura institui ac introduci secundum vestrum ordinem facientem[!]. Secretum nostrum presentibus est appensum. Datum in castro nostro Gottorup die palmarum anno millesimo quadringentesimo septimo[!].

[A. <sup>b</sup>Orig. med Dronningens hængende Segl.<sup>b</sup> Notmark Kirkes Arkiv; registreret *Meddel. fra Rentekammerarch. 1871 S. 124, D. 1* og *ÆA. V. 1131* (begge Steder med Aar 1487).] Aa. Afskr. (ikke fejlfri) fra 16. Aarh.: RA. Glücksburg-Arkivet D 16 (Bl. 5 a). — Ab og Ac. Enslydende tyske Oversættelser fra 16. Aarh. (med Aar 1487), attesterede af Jochim Koster, »von keiserlicher macht offner notarius«: Sstds. og RA. Topogr. Saml. Papir, Als, Notmark S., Notmark. [6063

a) Saaledes Aa; Fejl for: Cum ell. Quoniam. b—b) Saaledes Aa.

**Apr. 20.** Carolus episcopus Ottoniensis Dn. Mathie Johannis pastori nostræ diocæsis. Tuæ probitatis ac aliarum virtutum merita nos inducunt, ut personam tuam spetiali favore prosequamur. Quapropter ad presentationem Dn. Dorotheæ reginæ ecclesiam parrochiale Nothmarck in Alsia, vacantem per mortem Dn. Johannis Silken ultimi possessoris eiusdem, tibi conferimus teque per annuli nostri traditionem investimus ad eandem, curam animarum et administrationem spiritualium et temporalium tibi in animam tuam committe[n]tes<sup>a</sup>. Volumus etiam tibi de omnibus dictæ ecclesiæ justitiis plebanicis integraliter <sup>b</sup>re[sp]onderi] et null[i] alter[i]<sup>b</sup>. Dominis sacerdotibus per te requisit[is]<sup>c</sup> damus in mandatis, qua[tenus]<sup>d</sup> te in dictæ ecclesiæ corporalem possessionem introducant. Secretum nostrum presentibus est appensum. Datum Ottoniæ fer. 7.[!] infra oct. pascæ anno 1507[!].

[A. <sup>e</sup>Orig. med »deß stifts« hængende Segl.<sup>e</sup> Notmark Kirkes Arkiv; registreret *Meddel. fra Rentekammerarch. 1871 S. 124, D. 2* (med Datum 1487 »feria sextaa infra octauos pasce«) og *ÆA. V. 1131* (med Aar 1487 uden Dag).] Aa. Afskr. (ikke fejlfri) fra 16. Aarh.: RA. Glücksburg-Arkivet D 16 (Bl. 6 a). — Ab og Ac. Enslydende tyske Oversættelser fra 16. Aarh. (med Aar 1487, men urigtig Dag: »sonnabents vor palm«), attesterede af Jochim Koster, »von keyserlicher macht offner notarius«: Sstds. og RA. Topogr. Saml. Papir, Als, Notmark S., Notmark. [6064